[bookmark: _GoBack] 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　年　　月　　日
                                                                          년    월   일
　　　年    組　氏名
      년    반  이름
保護者　様
학부모님께                                              学校　校長
（학교명）　　 　교장

定期健康診断（内科）結果のお知らせ
정기건강검진(내과)결과 안내

　　本年度の定期健康診断（内科）の結果は，下記のとおりでしたのでお知らせいたします。
    올해의 정기건강진단(내과) 결과는 아래와 같습니다.

	要経過観察
경과관찰 요

	健康診断の結果，下記について指導がありましたので，経過をみて
ください。
건강검진 결과, 아래와 같은 지도가 있었으므로 경과를 관찰하시기 바랍니다.

	要　受　診
검진 요
	健康診断の結果，お子さんに下記の疾病又は異常の疑いがあります。
できるだけ早めに医師の治療または専門医の精密検査を受けられる
 ことをおすすめします。
 건강검진 결과, 자녀에게 아래의 질병 또는 다른 이상의 우려가
있습니다. 가능한 한 빨리 의사의 치료 또는 전문의의 정밀검사를 받을　것을 궈합니다.
なお，受診した際には，健康管理の参考にさせていただきますの
で受診結果報告書を学校へ提出してください。
 또, 진찰을 받은 경우에는 건강관리에 참고로 하겠으니, 그 진찰결과 보고서를 학교에 제출해 주시기 바랍니다.

	内 容
내용

受診結果報告書（内科）  진찰결과 보고서 (내과)
	　　　 年 　 組　・　氏　 名
년    반      이름

	病 名
병명

	（　　 　）異常なし（正常範囲） 이상없음(정상범위)
（　　　 ）要経過観察　경과관찰 요
（　　　 ）要治療  치료 요
（　　 　）治療中  치료중
（　　　 ）治療完了  치료 완료
· その他指導事項等  기타 지도사항등

　　年　　月　　日　　 　医院名（または保護者氏名）
년　　월　　일　　　　병원명 (또는 보호자 성함)